
RENOMIA, a. s.  

International Insurance Services & Risk Management  

Employee Benefits  

www.renomia.cz  

 
 
Úrazové pojišt ění závodník ů AČR pro rok 2013  
 
Toto pojišt ění je i pro rok 2013 uzav řeno prost řednictvím rámcové smlouvy č. 8000904612          
u AIG Europe Limited, organiza ční složka pro Českou republiku. Partnerem a pojiš ťovacím 
maklé řem je spole čnost RENOMIA, a. s. 
 
Varianta I. – Národní pojišt ění: 
Smrt následkem úrazu                               
Trvalé následky úrazu 
 
Možnost sjednání ve 3 variantách dle výše pojistných částek                                                      
 
K této variantě, která obsahuje pouze úrazové pojištění, si může závodník sjednat jednorázově 
cestovní pojištění pro výjezd do zahraničí – cena se určuje podle počtu dní strávených v zahraničí a 
podle destinace Evropa či svět (Varianta III).  
 
Varianta II. – Mezinárodní pojišt ění: 
Smrt následkem úrazu   
Trvalé následky úrazu    
Léčebné výlohy              
Repatriace                       
 
Máte tak možnost volby: 

a) sazbu ročního pojistného krytí do zahraničí (na opakované výjezdy s limitem délky jednoho 
výjezdu max. 60 dní) včetně úrazového pojištění, které platí i v ČR 

b) krytí pouze úrazového pojištění a jednorázové rozšíření na zahraniční podle potřeby - denní 
sazba.  

  
Důvodem této konstrukce je skutečnost, že někteří závodníci mají mezinárodní licenci celoroční a 
někteří si pouze rozšiřují licenci pro ČR na omezený počet dnů.  
 
U obou variant je možné p řipojistit:  
- denní dávky pro p řípad hospitalizace následkem úrazu  ve dvou variantách  
  (500 Kč a 1 000 Kč na den) 
-  pojišt ění popálenin     NOVINKA  
-  zlomenin                     NOVINKA 
 

Pojišt ění popálenin VARIANTA  
P1 

VARIANTA  
P2 

Popáleniny (% dle oceňovacích tabulek) 25 000 Kč 50 000 Kč 
- časová spoluúčast 
- maximální doba, po kterou je pojistné plnění poskytováno  

0 dní 
365 dní 

0 dní 
365 dní 

Sazba pojistného za pojistné období  95 Kč 150 Kč 
 

Pojišt ění zlomenin VARIANTA  
Z1 

VARIANTA  
 Z2 

Dislokace kyčel, páteř, záda  
Dislokace koleno, kotník, lopatka, klíční kost, loket nebo zápěstí  
Dislokace prstu, nebo prstů, palec, spodní čelist  
Ostatní zlomeniny (% dle oceňovacích tabulek) 

25 000 Kč 
12 500 Kč 
6 250 Kč 

25 000 Kč 

50 000 Kč 
25 000 Kč 
12 500 Kč 
50 000 Kč 

- časová spoluúčast 
- maximální doba, po kterou je pojistné plnění poskytováno  

0 dní 
365 dní 

0 dní 
365 dní 

Sazba pojistného za pojistné období  820 Kč 1 620 Kč 



 
Příklady pojistného pln ění popálenin:  

1) sjednána variant P2 
 - popálenina prvního stupně 5 % nebo více, ale méně než 10 % povrchu těla   
   = 3% z pojistné částky =  1 500 Kč 
- popálenina prvního stupně 40 % nebo více, ale méně než 50 % povrchu těla  
   = 20 % z pojistné částky = 10 000 Kč 
- popáleniny dýchacích cest = 30 % z pojistné částky = 15 000 Kč 
 

2) sjednána varianta P1 
    - popálenina druhého, třetího nebo čtvrtého stupně 9 % nebo více, ale méně než 18 %, povrchu těla 
       = 35 % = 8 750 Kč 
    - popálenina druhého, třetího nebo čtvrtého stupně 27 % nebo více povrchu těla  
      = 100 % = 25 000 Kč 
 
 
Příklady pojistného pln ění zlomenin:  

1) sjednána variant Z1 
  - zlomení páteře, kyčle nebo zad = 25 000 Kč 
  - zlomenina kolena, lokte, zápěstí, lopatky, kotníku nebo klíční kosti = dostanete 12 500 Kč 
  - zlomenina prstů nebo čelisti = 6 250 Kč 
 

2) sjednána variant Z2 
  - zlomení páteře, kyčle nebo zad = 50 000 Kč 
  - zlomenina kolena, lokte, zápěstí, lopatky, kotníku nebo klíční kosti = dostanete 25 000 Kč 
  - zlomenina prstů nebo čelisti = 12 500 Kč 
 
 
Územní rozsah pojišt ění:  
- smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu  – celý svět 
- pojišt ění zlomenin  – celý svět 
- pojišt ění popálenin  – celý svět 
- denní dávky pro p řípad hospitalizace následkem úrazu  – celý svět 
- cestovní pojišt ění – dle zvoleného rozsahu – Evropa nebo celý svět 
 

Jak sjednat pojišt ění:  
 Žadatelé vyplní formulář „PŘIHLÁŠKA ÚRAZOVÉMU POJIŠTĚNÍ - ČR“ nebo „PŘIHLÁŠKA 
CESTOVNÍ A ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ“, které jsou zveřejněny na webových stránkách FMS AČR a 
jsou k dispozici na jednotlivých SMS.  
Vyplní jméno, příjmení, adresu, rodné číslo a telefon a zvolí si VYBRANOU VARINATU pojištění. 
Pokud má zájem o připojištění denní dávky pro případ hospitalizace následkem úrazu, popálenin nebo 
zlomenin a zvolí si VYBRANOU VARINATU připojištění. Do kolonky CELKOVÉ POJISTNÉ uvede 
příslušnou částku za všechna zvolená pojištění a tuto zaplatí na SMS.  
 
Nežádá-li o licenci cestou SMS, odešle částku za pojistné na ú čet FMS AČR (64531011/0100, 
v.s. 270)  a doklad o provedené transakci  přiloží k podepsanému formulá ři přihlášky k 
úrazovému pojišt ění. Společně s žádostí o licenci a poplatkem za licenci odešle poštou na 
sekretariát FMS A ČR, Opletalova 29, 110 00  Praha 1 nebo e-mailem: fms@autoklub.cz  . 
 
Pojištění bude uzavřené na základě obdržené platby společně s vystavením licence.  
Společně s licencí jezdec obdrží Asistenční kartičku pojišťovny. 
 
 
V případě jakýchkoliv dotaz ů prosím kontaktujte zástupce maklé řské spole čnosti 
RENOMIA, a. s., Adélu Kryškovou: 
 tel: 221 421 749 
 mobil: 725 409 542,  
e-mail: adela.kryskova@renomiabenefit.cz. 
 


